[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Нижняя Салда

Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

30.12.2020
                                             № 46
О применении бюджетной классификации
в части кодов подвидов доходов бюджета городского округа
Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации                        от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (с изменениями), Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов) (с изменениями) приказываю:

1. Осуществлять администрирование поступлений доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации            в пределах своей компетенции, по кодам бюджетной классификации с применением кодов подвидов доходов бюджета согласно Перечню  кодов подвидов доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации (прилагается).

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.

3.Признать утратившим силу Приказ Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 11.06.2019 № 30 «О применении бюджетной классификации в части кодов подвидов доходов бюджета городского округа Нижняя Салда, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда

      О.П. Полятыкина